@CRAQZY IRON

Mbl TPON3BOAWMM BE3ONMACHOCTb

Cnanpgepsbl B pamy ana Honda
CBR1000RR-R n CBR1000RR-SP "20-

>/,
4

ApTtukyn: 1211111

$

l\/\/\
7
Z Cxema 1
Mo3uuus 0do3Ha4eHue OnucaHue Kon-6o|llpuMeyaHue
MpaBbiu adanmep dns cnaudepa B
1 1211171 pamy ns CBRI0OORR 20 1
NeBbiu adanmep dna cnaudepa B
2 12111118 pamy dns CBRI00ORR 20" L
3 CMeHHbIU HakoHe4YHuK 80-12 Chaudep 2
L Boam DIN 931 M12 x 110 1
5 Boam DIN 931 M12 x 150 1

*Mpu_3amsizuBaHuu domoB, nosuuus & u 5, HeodxoduMo yy4umbiBamb pekomeHdauuu no
3amaxke donmob Bkpy4uBaembix B pamy, ykasaHHbie B Service Manual Honda CBR1000RR
20° 8 coomBemcmByrwwem pa3sdene.
Mo Bcem BOnNpocam CBA3aHHbIM C YCTaHOBKOW Hallen NpOoAyKLUK,
a TakKXxe C FapaHTMI;IHbIMM O6FIBaTej'IbCTBaMI/I,
obpaLlanTecs noxanyncra Hanpamyto B ntoboe otgenerne Crazy Iron.
KoHTakTbl 6an>kanlimx oTAeNIeHNA CMOTPUTE Ha Hallem canTe,

WWw.crazyiron.ru




1.

MoHma x

BHuMaHue! Padombl no demoHmaxy u MoHmaxy cnaudepo® Heodxodumo npousBodumsb
no odHOU CMOPOHe 3d pa3, m.e cHa4Yanad GeMOHMAX OPU2UHA/AbHbLIX 80AMoB U
MoHmax cnaudepo® Ha npaBou cmopoHe, a 3amem Ha neBou. He donyckaume
omcymcmBusa kpenexa dBuzamens B pame B moykax kpenneHus cnaudepoB Ha
odoux cmopoHax odHoBpemeHHO

[leMoHmupyume opuauHanbHbIU donm kpenneHus dBuzamensa k pame B moyke
KpenneHus cnaldepa, ykasawHol Ha puc 1 (npaBas cmopoHa).

Puc.1 YcmaHoBneHbil cnaudep Puc.2 YcmaHoBneHbil cnaudep
Ha npaBou cmopoHe Ha neBou cmopoHe

2. lpedBapumensHo codepume koMnaekm dns npaBod cmopoHsl (no3uuuu 1, 3 u &

cxeMbl 1) kKak nokasaHo Ha cxeme 1.

3. CoBmecmume omBepcmus adanmepa 8 npedBapumencHo codpaHHOM KoMnAekme

npaBou cmopoHbl u omBepcmuem B pame momouukna. C nomMowbt donma
(nosuuus & cxemsl 1) M12x110 3akpenume cnaudep. PekoMeHdyeMble MOMeHMb
3amaxku kpenexa dBuzamens ykasaHel B Service Manual Honda CBR1000 20°.

L. AHanoz2uHo npoBedume demMoHmax u MoHmax 6na neBou cmopoHbl MOmMouuKAQ,

dns koMnnekma nebol cmopoHsl (no3uuyuu 2, 3 u 5 cxeMbl 1 U KpenexHsld 5oam
M12x150).

WWww.crazyiron.ru



	Лист1
	Чертежный вид1

	Лист2

